
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/273/22 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Kobiele Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 zmiany z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/114/20 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobiele Wielkie (Dz. U. 

Województwa Łódzkiego z 2020 r., poz. 4094) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt. 15 otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych.”; 

2) w § 12 ust. 1 pkt. 7 lit. n otrzymuje brzmienie: 

,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych.”; 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

,,Właściciele nieruchomości obowiązani są do systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych 

z terenu nieruchomości, z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu się zbiornika bezodpływowego do 

gromadzenia nieczystości, nie rzadziej niż raz w roku lub opróżniania osadnika przydomowej oczyszczalni 

z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej jednak niż raz w roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lech Maks 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 137


		2023-01-05T12:59:26+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




